



Lic. Sandra López Bringas Consejera Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2550 Correo electrónico : sandra.lopez@ieem.org.mx

JULIO 2024			
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
02	Sesión de Comisión 2ª. Sesión Ordinaria de la Comisión de Igualdad de Género y No Discriminación.	Sala de Comisiones del IEEM	12:00 hrs.
09	Sesión de Comisión 3ª. Sesión Ordinaria de la Comisión de Promoción y Difusión de la Cultura Política y Democrática	Sala de Comisiones del IEEM	13:00 hrs.
16	Sesión del Consejo General 7ª. Sesión Ordinaria de Consejo General	Virtual	11:00 hrs.
16	Sesión del Consejo General 32ª. Sesión Especial de Consejo General.	Virtual	11:37 hrs.
18	Sesión de Comisión 8ª. Sesión Ordinaria de la Comisión de Acceso a Medios, Propaganda y Difusión.	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.
18	Sesión de Comité 3ª. Sesión Ordinaria del Comité Editorial.	Sala de Comisiones del IEEM	12:30 hrs.
18	Sesión de Comité 2ª. Sesión Ordinaria del Comité Académico	Sala de Comisiones del IEEM	16:00 hrs.